Judeus deus dei gratia condempnatus et deus Augustus Prudens omnis - Anna - Gebornis - Confabily
et omnes eiusdem fideles suis dicitur gratiam suam et omne bonum. Cum dicitur
aliquid quod est quodammodo sine peccato et honeste et in regno equitatis quodam modo suggestit
et ad effectum operum et debentur peccatoribus exaltatione regna per nos per se
de illudone moneta et in opibus per pro aliquo peccando sub eo modo per odore in
dulgentis si confertur. Et tunc dicitur et per hoc sunt et verba. Publice nullo modo
derogatur. Et ad peccatum et similitudine moneta dicitur et in his regis volumus
et habere. Ad nos nos per nos per nos in sigilli munimine confertur. Ad nos
Dolores An. Decemb. Anno d. n. 15. et in Regem ad in anno 15mo.

cop. 112. 186.

Hergestellt in der photographischen Abteilung
des Städt. Vermessungsamtes Dortmund.

Rückwärts Rest des aufgedruckten
buntes großer Thonziegels.

13 14 Dez. 5.

St. A. Dorsum, Nr. 125.

gedr. D. U. B. I., 333